本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

部課名 中川エリア整備推進室

報道機関　各位

報道資料 令和5年6月26日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ

0954　63　2111

件　　名

説　　明

別添資料

0954　63　2129

senkan@city.saga-kashima.lg.jp

中川エリア整備推進室

田﨑　靖

　令和３年１１月２１日に鹿島ライオンズクラブ様から結成６０周年の記念
として市民文化ホールの建設にあわせ時計塔をいただきました。
　この度、市民文化ホールの工事が終了し、時計塔が設置されたことか
ら、寄贈式が行われます。
　なお、以前設置されていた時計塔も、鹿島ライオンズクラブ様から頂い
たものでした。今回頂いた時計塔は、鹿島の「K」をかたどったものになっ
ています。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

日時　　令和５年６月２９日（木）　10：00～
場所　　鹿島市民文化ホール前　（時計塔周辺）
　　　　　（雨天時　市民文化ホール内）

出席者　鹿島ライオンズクラブ　会長様　他
　　　　　鹿島市長　他

鹿島ライオンズクラブ様から時計塔の寄贈があります

概 要
鹿島ライオンズクラブ　結成６０周年記念にご寄附いただいた時計塔が
鹿島市民文化ホール前に設置されましたので、寄贈式が行われます。

あり なし

mailto:senkan@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:senkan@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:senkan@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:senkan@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:senkan@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:senkan@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:senkan@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:senkan@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:senkan@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:senkan@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:senkan@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:senkan@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:senkan@city.saga-kashima.lg.jp